专利转让事宜
依据 《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国专利法》《事业

单位国有资产管理暂时办法》等,成都工贸职业技术学院 (成都市技

师学院)与成都吉晶泰辰科技服务有限公司经双方平等协商,就成都

工贸职业技术学院 (成都市技师学院)拥有的 1项专利所有权进行转

让,转让方式为协议定价,具体信息如下 :

一、转让方:成都工贸职业技术学院 (成都市技师学院 )

二、受让方:成都吉晶泰辰科技服务有限公司

三、转让专利项目信息 :

现将上述事宜予以公示,公示期 ⒛25年 11月 18日 至 ⒛25年

11月 25日 (五个工作日),在公示期间,如对上述转让事宜存有异

议,请以书面形式向科研技术处反映。

联系方式:028-61835102

联 系 人:刘旭波 高炬

特此公示

序号 专利名称 专利类型 专利号 发明人 转让价格

1

一种环境艺术设计

用绘图装置
实用新型 ZL2024214743009 张亚玲 0.3万元

合计 0,3万元

11
乡